



Allsize Shops ApS

Rugvænget 22
8500 Grenaa
CVR-nr. 31472652

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Ole Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allsize Shops ApS

Rugvænget 22

8500 Grenaa

CVR-nr.: 31472652

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ove Christiansen, formand

Jesper Brunsgaard Rasmussen

Ole Dam

Direktion

Ole Dam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af drift af 3 Allsize butikker i Grenaa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 34 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 i regnskabsåret, vurderes fortsat at have indvirket på selskabets drift, henset til blandt andet tvungen nedlukning af fysiske butik.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	807.455	292.731
Personaleomkostninger	2	(806.996)	(1.323.941)
Andre driftsomkostninger		(6.250)	0
Driftsresultat		(5.791)	(1.031.210)
Andre finansielle indtægter	3	313	0
Andre finansielle omkostninger		(41.520)	(53.386)
Resultat før skat		(46.998)	(1.084.596)
Skat af årets resultat	4	13.000	239.000
Årets resultat		(33.998)	(845.596)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.998)	(845.596)
Resultatdisponering		(33.998)	(845.596)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.061.180	1.051.166
Varebeholdninger		1.061.180	1.051.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.793	10.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.135	316.289
Udskudt skat		332.000	332.000
Andre tilgodehavender		238.484	234.525
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.000	15.000
Tilgodehavender		731.412	908.350
Likvide beholdninger		20.012	2.000
Omsætningsaktiver		1.812.604	1.961.516
Aktiver		1.812.604	1.961.516

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		466.356	500.354
Egenkapital		591.356	625.354
Anden gæld		59.225	59.225
Langfristede gældsforpligtelser		59.225	59.225
Bankgæld		205.611	375.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.122	123.064
Anden gæld	6	878.290	778.826
Kortfristede gældsforpligtelser		1.162.023	1.276.937
Gældsforpligtelser		1.221.248	1.336.162
Passiver		1.812.604	1.961.516
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	500.354	625.354
Årets resultat	0	(33.998)	(33.998)
Egenkapital ultimo	125.000	466.356	591.356

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen for løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 92 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	694.892	1.177.163
Pensioner	46.625	76.275
Andre omkostninger til social sikring	36.773	36.871
Andre personaleomkostninger	28.706	33.632
	806.996	1.323.941
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	313	0
	313	0

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(224.000)
Refusion i sambeskatning	(13.000)	(15.000)
	(13.000)	(239.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	101.435
Kostpris ultimo	101.435
Af- og nedskrivninger primo	(101.435)
Af- og nedskrivninger ultimo	(101.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	551.522	489.440
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	60.399	73.971
Feriepengeforpligtelser	58.220	32.711
Anden gæld i øvrigt	208.149	182.704
	878.290	778.826

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allsize Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadeløsbrev på 1.500 t.kr. med virksomhedspant i varelagre, inventar og immaterielle rettigheder til sikkerhed for mellemværende med bank.

Regnskabsmæssig værdi af inventar og immaterielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021.

Regnskabsmæssig værdi af varelager udgør 1.061 t.kr. pr. 31.12.2021.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er udstedt skadeløsbrev på 1.500 t.kr. med virksomhedspant i varelagre, inventar og immaterielle rettigheder jf. ovenstående. Dette skadeløsbrev ligger endvidere til sikkerhed for moder- og søsterselskabets mellemværende med bank.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 10.524 t.kr. (moder) og 673 t.kr. (søster) pr. 31.12.2021.
